2022-2023 年度工会工作先进集体和个人公示

根据《关于评选 2022-2023 年度工会工作先进集体和个人

的通知》（中矿工字〔2023〕3 号）文件精神，经 5 月 6 日校工

会常委会讨论，评选出机电工程学院工会等 8 个单位先进工会，

外国语言文化学院工会等 2 个工会建家工作先进单位，电气工

程学院工会等 2 个教代会建设工作先进单位，化工学院工会等 2

个工会宣传信息工作先进单位，低碳能源与动力工程学院工会

等 2 个青工工作先进单位，总务部工会等 2 个工会志愿服务工

作先进单位，材料与物理学院工会金属材料与加工系工会小组

等 34 个先进工会小组，矿业工程学院工会王丽华等 50 名优秀

工会工作者，安全工程学院工会周爽等98名优秀工会积极分子，

校党政机关工会李居铭等 14 名宣传信息工作先进个人。现予以

公示，如有疑义请向校工会反映（公示期：2023 年 5 月 6 日至

5 月 9 日，联系人赵石强，电话 83591265），具体名单如下：

一、先进工会（8 个）

机电工程学院工会

校党政机关工会

力学与土木工程学院工会

信息与控制工程学院工会

人文与艺术学院工会

公共管理学院工会

安全工程学院工会

环境与测绘学院工会

二、工会单项奖

（一）工会建家工作先进单位（2 个）

外国语言文化学院工会

数学学院工会

（二）教代会建设工作先进单位（2 个）

电气工程学院工会

计算机科学与技术学院工会

（三）工会宣传信息工作先进单位（2 个）

化工学院工会

资源与地球科学学院工会

（四）青工工作先进单位（2 个）

低碳能源与动力工程学院工会

马克思主义学院工会

（五）工会志愿服务工作先进单位（2 个）

总务部工会

材料与物理学院工会

三、先进工会小组（34 个）

力学与土木工程学院工会建筑环境与能源应用工程系工会

小组

机电工程学院工会工程图学中心工会小组

信息与控制工程学院工会电子信息系工会小组

信息与控制工程学院工会电工电子系工会小组

资源与地球科学学院工会地质系工会小组

化工学院工会机关工会小组

环境与测绘学院工会环境科学工会小组

低碳能源与动力工程学院工会第四工会小组

材料与物理学院工会金属材料与加工系工会小组

材料与物理学院工会应用物理系工会小组

数学学院工会机关工会小组

计算机科学与技术学院工会人工智能系工会小组

经济管理学院工会机关工会小组

公共管理学院工会机关工会小组

马克思主义学院工会第三工会小组

外国语言文化学院工会英文系工会小组

人文与艺术学院工会音乐系工会小组

体育学院工会大学生体质健康测试中心工会小组

继续教育学院工会机关工会小组

校党政机关工会党政办工会小组

校党政机关工会保卫部（处）工会小组

校党政机关工会宣传部、机关党委工会小组

校党政机关工会教工部、人力部工会小组

校党政机关工会财务处、采招办工会小组

总务部工会第一工会小组

总务部工会第三工会小组

总务部工会第五工会小组

直属业务单位工会公共教学服务中心工会小组

直属业务单位工会档案馆工会小组

直属业务单位工会图书馆工会小组

附属中小学工会高三年级工会小组

资产经营公司工会工程咨询研究院工会小组

资产经营公司工会经营实业总公司工会小组

资产经营公司工会出版社工会小组

四、优秀工会工作者（50 人）

王丽华（矿业工程学院工会）

肖 栋（矿业工程学院工会）

王金鑫（安全工程学院工会）

史全林（安全工程学院工会）

孟 燕（力学与土木工程学院工会）

陆 路（力学与土木工程学院工会）

张建功（力学与土木工程学院工会）

洪从华（机电工程学院工会）

花纯利（机电工程学院工会）

李鸣轩（信息与控制工程学院工会）

刘亚峰（信息与控制工程学院工会）

张 胜（信息与控制工程学院工会）

朱宗奎（资源与地球科学学院工会）

吴慧蕾（资源与地球科学学院工会）

王章国（化工学院工会）

吉 琛（化工学院工会）

蔡先娈（环境与测绘学院工会）

刘汉湖（环境与测绘学院工会）

蔡 丽（电气工程学院工会）

崔 馨（低碳能源与动力工程学院工会）

陈亚鑫（材料与物理学院工会）

夏往所（材料与物理学院工会）

董红昌（数学学院工会）

汝 强（数学学院工会）

吴保磊（计算机科学与技术学院工会）

赵佳琦（计算机科学与技术学院工会）

于 泽（经济管理学院工会）

杨 雷（经济管理学院工会）

公云龙（公共管理学院工会）

王 琦（马克思主义学院工会）

董永生（外国语言文化学院工会）

张慧琴（外国语言文化学院工会）

王 栋（建筑与设计学院工会）

吴红宇（人文与艺术学院工会）

纪建国（体育学院工会）

高顺民（继续教育学院工会）

杜 淳（校党政机关工会）

赵 鹏（校党政机关工会）

李晗杰（校党政机关工会）

李红娇（校党政机关工会）

郭源阳（校党政机关工会）

孙 刚（总务部工会）

李欣殊（总务部工会）

周露娟（直属业务单位工会）

付继娟（直属业务单位工会）

汤 阳（直属业务单位工会）

罗海燕（附属中小学工会）

张红卫（附属中小学工会）

田玉河（资产经营公司工会）

许 建（资产经营公司工会）

五、工会活动积极分子（98 人）

何伟民（矿业工程学院工会）

莫祥伦（矿业工程学院工会）

吴永辉（矿业工程学院工会）

关明亮（矿业工程学院工会）

周 爽（安全工程学院工会）

冯乐乐（安全工程学院工会）

张 涵（安全工程学院工会）

朱玉晓（力学与土木工程学院工会）

褚召祥（力学与土木工程学院工会）

路 铭（力学与土木工程学院工会）

王其昂（力学与土木工程学院工会）

赵武超（力学与土木工程学院工会）

郝 阳（力学与土木工程学院工会）

柏德恩（机电工程学院工会）

李 勇（机电工程学院工会）

田 丰（机电工程学院工会）

赵子江（机电工程学院工会）

王晔枫（信息与控制工程学院工会）

王 俊（信息与控制工程学院工会）

张彤晓（信息与控制工程学院工会）

刘 静（信息与控制工程学院工会）

黄 凯（资源与地球科学学院工会）

刘晶晶（资源与地球科学学院工会）

王 坤（资源与地球科学学院工会）

王 阳（资源与地球科学学院工会）

董 彬（化工学院工会）

孙 浩（化工学院工会）

李 晓（化工学院工会）

石文举（化工学院工会）

严生贵（化工学院工会）

仇春平（环境与测绘学院工会）

郎丰铠（环境与测绘学院工会）

闫世勇（环境与测绘学院工会）

荣灿灿（电气工程学院工会）

钟珊珊（电气工程学院工会）

王鑫雨（低碳能源与动力工程学院工会）

王琳琳（低碳能源与动力工程学院工会）

蒋江民（材料与物理学院工会）

张保敬（材料与物理学院工会）

张 洋（材料与物理学院工会）

庞晓娟（材料与物理学院工会）

陈小林（数学学院工会）

高 晖（数学学院工会）

罗威威（数学学院工会）

刘佰龙（计算机科学与技术学院工会）

杜文亮（计算机科学与技术学院工会）

吴 倩（计算机科学与技术学院工会）

牟宇鹏（经济管理学院工会）

王亚维（经济管理学院工会）

黄子璜（经济管理学院工会）

杨明智（经济管理学院工会）

周云圣（公共管理学院工会）

刘 莉（公共管理学院工会）

刘淑华（马克思主义学院工会）

王鸾鸾（马克思主义学院工会）

杜光明（外国语言文化学院工会）

庄超然（外国语言文化学院工会）

唐 蕊（外国语言文化学院工会）

曹海洋（建筑与设计学院工会）

邵 将（建筑与设计学院工会）

任世存（人文与艺术学院工会）

杨 静（人文与艺术学院工会）

王明伟（体育学院工会）

张清华（体育学院工会）

袁 芳（继续教育学院工会）

崔志锋（校党政机关工会）

李 秀（校党政机关工会）

张 驰（校党政机关工会）

郑 陌（校党政机关工会）

贾 晨（校党政机关工会）

厉东伟（校党政机关工会）

裴 松（校党政机关工会）

杨少峰（校党政机关工会）

刘文彬（校党政机关工会）

周晓雪（校党政机关工会）

龙 佳（校党政机关工会）

孙 磊（校党政机关工会）

高萌忆（总务部工会）

王广斌（总务部工会）

肖 嵘（总务部工会）

杨 俊（总务部工会）

赵 曌（总务部工会）

王传国（总务部工会）

秦 丽（直属业务单位工会）

赵国辉（直属业务单位工会）

王 帅（直属业务单位工会）

王小英（直属业务单位工会）

程永祥（附属中小学工会）

王 辉（附属中小学工会）

王振兴（附属中小学工会）

于艳菊（附属中小学工会）

张海涛（附属中小学工会）

章 毅（资产经营公司工会）

周 红（资产经营公司工会）

耿 坤（资产经营公司工会）

陈军科（资产经营公司工会）

向小芳（资产经营公司工会）

杨麒郁（资产经营公司工会）

六、工会宣传信息工作先进个人（14 人）

王 铭（安全工程学院工会）

张 霞（机电工程学院工会）

焦敬超（信息与控制工程学院工会）

马洪玉（资源与地球科学学院工会）

袁 玲（化工学院工会）

韩福顺（环境与测绘学院工会）

魏 薇（电气工程学院工会）

吴楠楠（低碳能源与动力工程学院工会）

许盈盈（数学学院工会）

周 萍（外国语言文化学院工会）

李道永（继续教育学院工会）

李居铭（校党政机关工会）

李言言（直属业务单位工会）

王述军（附属中小学工会）